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Historiskt ordförandeskifte vid Vårsta Diakonigård 
 

Vårsta Diakonigårds styrelse fattade i april 2009 ett historiskt beslut. 
 

Efter en obruten rad av biskopar som ordförande för stiftelsen Vårsta Diakonigård har 
styrelsen nu valt Staffan Salmonsson till ny ordförande från och med 1 juni 2009. Staffan som 
är läkare och driver vårdcentralen i Söråker i privat regi tillför Vårsta Diakonigård en helt ny 
kompetens. Biskop Tony Guldbrandzén går i pension i november 2009 och hans efterträdare 
kommer att med självklarhet erbjudas en plats i stiftelsens styrelse. I stadgarna markeras det 
viktiga sambandet mellan stiftelsen Vårsta Diakonigård och Svenska kyrkan i och med att 
biskopen i Härnösands stift har en plats i styrelsen.  

- Det är oerhört viktigt för oss att fortsätta med denna historiska tradition, säger direktor 
Ninni Smedberg och fortsätter: 

- Det är nu tid för en ny ordförande som kan vara med och leda Vårsta Diakonigård 
genom nya utmaningar och utvecklingsmöjligheter.  

 

Så här säger biskopen Tony Guldbrandzén om tiden som ordförande:  
- Det har genom åren inneburit att vi har fått uppleva att vissa verksamheter lagts ner 

och andra byggts upp. Att leda en diakonigård innebär att hela tiden leva i en dialog 
med sin omvärld. 

- Ett par viktiga verksamheter har utvecklats och byggts upp under den tid jag fått vara 
ordförande. Exempelvis har Svenska kyrkans kriscentrum utvecklats på ett oerhört 
positivt sätt liksom Svenska kyrkans familjerådgivning med mottagningar på fem 
olika ställen inom Härnösands stift.  

 

Den nyvalde ordföranden Staffan Salmonsson tycker att det ska bli roligt och spännande att 
vara med och leda Vårsta Diakonigård i en ny tid: 

- Det finns många utmaningar och uppdrag inom den sociala sektorn där Vårsta 
Diakonigård kan få fortsätta att spela en viktig roll. Exempelvis öppnar nya regler och 
lagar för alternativa driftsformer och fri etableringsrätt inom vård och omsorg helt nya 
möjligheter också för Vårsta Diakonigård.  

 
 

 
 

Tillträdande ordförande för Stiftelsen Vårsta Diakonigård, Staffan Salmonsson i 
samspråk med avgående ordföranden biskopen i Härnösands stift Tony Guldbrandzén 
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